

# UCHWAŁA NR 356

## RADY MIASTA KONINA

z dnia 23 maja 2012 roku

### w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2012 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 ze zm.) **Rada Miasta Konina uchwala, co następuje :**

#### § 1.

W Uchwale Nr 280 Rady Miasta Konina z dnia 20 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Konina na 2012 rok zmienionej zarządzeniami i uchwałami w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2012 rok: Nr 1/2012 Prezydenta Miasta Konina z dnia 2 stycznia 2012 r.; Nr 5/2012 Prezydenta Miasta Konina z dnia 12 stycznia 2012 r.; Nr 294 Rady Miasta Konina z dnia 25 stycznia 2012 r.; Nr 13 /2012 Prezydenta Miasta Konina z dnia 9 lutego 2012 r.; Nr 15/2012 Prezydenta Miasta Konina z dnia 23 lutego 2012 r.; Nr 308 Rady Miasta Konina z dnia 28 lutego 2012 r.; Nr 20 /2012 Prezydenta Miasta Konina z dnia 15 marca 2012 r.; Nr 25/2012 Prezydenta Miasta Konina z dnia 26 marca 2012 r.; Nr 331 Rady Miasta Konina z dnia 28 marca 2012 r.; Nr 29/2012 Prezydenta Miasta Konina z 12 kwietnia 2012 r.; Nr 347 Rady Miasta Konina z dnia 25 kwietnia 2012 r.; Nr 30/2012 Prezydenta Miasta Konina z dnia 27 kwietnia 2012 r.;

- **wprowadza się następujące zmiany:**

#### 1. W § 1 ust. 1

<b>Kwotę dochodów ogółem</b>	<b>358 239 482,19</b>
<b>zastępuje się kwotą</b>	<b>359 837 464,82</b>
z tego:	
<b>1) dochody gminy ogółem</b>	243 100 678,13
<b>zastępuje się kwotą</b>	243 456 179,13
z tego:	
<b>a) dochody bieżące w wysokości</b>	236 534 605,13
<b>zastępuje się kwotą</b>	236 890 106,13
<b>2) dochody powiatu ogółem</b>	115 138 804,06
<b>zastępuje się kwotą</b>	116 381 285,69
z tego:	
<b>a) dochody bieżące w wysokości</b>	115 138 804,06
<b>zastępuje się kwotą</b>	116 381 285,69
w tym:	
<i>kwotę dotacji i środków zewnętrznych na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp</i>	1 640 428,56
<b>zastępuje się kwotą</b>	1 648 610,19

***W części dotyczącej dochodów gminy***

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej	Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej
<b>801</b>					<b>10 064,00</b>	
	80104	0970			10 000,00	
	80110	0750			64,00	
<b>854</b>	<b>85415</b>	<b>2030</b>			<b>345 437,00</b>	
<b>RAZEM</b>			<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>355 501,00</b>	<b>0,00</b>

***W części dotyczącej dochodów powiatu***

3. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej	Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej
<b>758</b>	<b>75802</b>	<b>2790</b>			<b>1 230 800,00</b>	
<b>801</b>	<b>80145</b>	<b>0970</b>			<b>3 500,00</b>	
<b>853</b>	<b>85395</b>	<b>2009</b>			<b>8 181,63</b>	
<b>RAZEM</b>			<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1 242 481,63</b>	<b>0,00</b>

4. W § 1 ust. 3

<b>Kwotę wydatków ogółem</b>	<b>384 876 141,35</b>
<b>zastępuje się kwotą</b>	<b>386 474 123,98</b>
z tego:	
<b>1) kwotę wydatków gminy ogółem</b>	<b>247 895 873,43</b>
<b>zastępuje się kwotą</b>	<b>248 347 734,43</b>
z tego;	
<b>a) kwotę wydatków bieżących ogółem</b>	<b>226 103 198,43</b>
<b>zastępuje się kwotą</b>	<b>226 488 059,43</b>
<b>b) kwotę wydatków majątkowych ogółem</b>	<b>21 792 675,00</b>
<b>zastępuje się kwotą</b>	<b>21 859 675,00</b>
<b>2) kwotę wydatków powiatu ogółem</b>	<b>136 980 267,92</b>
<b>zastępuje się kwotą</b>	<b>138 126 389,55</b>
z tego;	

<i>a) kwotę wydatków bieżących ogółem</i>	113 707 607,92
<i>zastępuje się kwotą</i>	114 893 729,55
<i>w tym:</i>	
<i>kwotę wydatków na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w części związanej z realizacją zadań jst</i>	1 932 296,45
<i>zastępuje się kwotą</i>	1 940 478,08
 <i>b) kwotę wydatków majątkowych ogółem</i>	 23 272 660,00
<i>zastępuje się kwotą</i>	23 232 660,00

### W części dotyczącej wydatków gminy

5. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej	Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej
<b>600</b>	<b>60016</b>		<b>20 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>60 000,00</b>	
		4270	20 000,00			
		6050			60 000,00	
<b>750</b>	<b>75022</b>		<b>4 500,00</b>			
		3030	1 500,00			
		4300	3 000,00			
<b>751</b>	<b>75101</b>		<b>216,84</b>	<b>216,84</b>	<b>216,84</b>	<b>216,84</b>
		4110			216,84	216,84
		4120	91,15	91,15		
		4170	125,69	125,69		
<b>758</b>	<b>75818</b>	<b>4810</b>	<b>112 705,00</b>			
<b>801</b>			<b>31 077,00</b>		<b>103 546,00</b>	
	80101		6 782,00		10 982,00	
		4010			6 782,00	
		4040	6 782,00			
		4170			1 700,00	
		4270			2 500,00	
	80103	4170			500,00	
	80104		1 500,00		89 184,00	
		4010			43 606,00	

		4040	1 500,00			
		4110			5 746,00	
		4120			824,00	
		4400			25 000,00	
		4440			4 008,00	
		6050			10 000,00	
	80110	4480			64,00	
	80146		800,00		800,00	
		4300			800,00	
		4700	800,00			
	80148		4 516,00		2 016,00	
		4010			1 516,00	
		4040	1 516,00			
		4170			500,00	
		6060	3 000,00			
	80195	4440	17 479,00			
<b>851</b>			<b>80 000,00</b>		<b>180 000,00</b>	
	85154		80 000,00		80 000,00	
		4010			35 000,00	
		4110			5 900,00	
		4170			18 000,00	
		4300	80 000,00		21 100,00	
	85158				100 000,00	
		4010			60 000,00	
		4110			8 000,00	
		4120			800,00	
		4210			8 000,00	
		4260			8 000,00	
		4270			1 240,00	
		4300			11 000,00	
		4370			700,00	
		4410			500,00	
		4480			1 760,00	
<b>852</b>	<b>85228</b>	<b>4300</b>			<b>20 000,00</b>	
<b>853</b>			<b>112 056,68</b>		<b>12 056,68</b>	

	85305	2830	100 000,00			
	85395		12 056,68		12 056,68	
		4219	12 056,68			
		4309			12 056,68	
<b>854</b>			<b>834,00</b>		<b>432 931,00</b>	
	85401		834,00		1 134,00	
		4010			834,00	
		4040	834,00			
		4170			300,00	
	85415	3240			431 797,00	
<b>900</b>	<b>90095</b>	<b>4300</b>			<b>1 500,00</b>	
<b>926</b>	<b>92604</b>	<b>4210</b>			<b>3 000,00</b>	
<b>Razem</b>			<b>361 389,52</b>	<b>216,84</b>	<b>813 250,52</b>	<b>216,84</b>

### W części dotyczącej wydatków powiatu

6. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej	Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej
<b>600</b>	<b>60015</b>		<b>12 800,00</b>		<b>1 230 800,00</b>	
		4270			1 230 800,00	
		6050	12 800,00			
<b>758</b>	<b>75818</b>		<b>46 932,00</b>		<b>0,00</b>	
		4810	19 732,00			
		6800	27 200,00			
<b>801</b>			<b>76 163,00</b>		<b>41 011,00</b>	
	80102		7 294,00		8 590,00	
		4010			6 680,00	
		4040	3 829,00			
		4170	1 100,00		1 910,00	
		4240	300,00			
		4370	200,00			
		4410	255,00			
		4430	610,00			
		4440	1 000,00			
	80111		15 285,00		13 989,00	

	3020	700,00			
	4010			13 989,00	
	4040	13 780,00			
	4240	400,00			
	4370	150,00			
	4410	255,00			
80120	4040			2 518,00	
80130		4 676,00		134,00	
	4040	4 542,00			
	4360			134,00	
	4370	134,00			
80134		6 304,00		6 304,00	
	3020	1 840,00			
	4010			6 304,00	
	4040	1 839,00			
	4240	400,00			
	4370	100,00			
	4410	210,00			
	4430	915,00			
	4440	1 000,00			
80144		4 779,00		4 779,00	
	3020	1 000,00			
	4010			4 779,00	
	4040	2 969,00			
	4240	250,00			
	4370	100,00			
	4410	205,00			
	4430	255,00			
80145		0,00		3 500,00	
	4210			200,00	
	4240			2 300,00	
	4300			1 000,00	
80146		1 197,00		1 197,00	
	4110			172,00	
	4120			25,00	
	4170			1 000,00	
	4700	1 197,00			
80195	4440	36 628,00			

<b>853</b>	<b>85395</b>		<b>19 646,14</b>		<b>27 827,77</b>	
		4019			575,37	
		4117			1 276,18	
		4119			225,21	
		4129			14,10	
		4177	10 417,60			
		4179	1 838,40			
		4217	6 281,62			
		4219	1 108,52			
		4249			7 444,61	
		4307			13 893,04	
		4309			2 599,26	
		4407			1 530,00	
		4409			270,00	
<b>854</b>			<b>22 745,00</b>		<b>24 769,00</b>	
	85401		4 462,00		6 486,00	
		3020	400,00			
		4010			4 462,00	
		4040	3 614,00		2 024,00	
		4240	250,00			
		4280	45,00			
		4370	50,00			
		4430	103,00			
	85403		18 283,00		18 283,00	
		3020	400,00			
		3110	3 000,00			
		4010			18 283,00	
		4040	7 093,00			
		4170	1 900,00			
		4240	400,00			
		4370	300,00			
		4390	1 500,00			
		4410	870,00			
		4420	770,00			
		4440	1 550,00			
		4480	500,00			
<b>Razem</b>			<b>178 286,14</b>	<b>0,00</b>	<b>1 324 407,77</b>	<b>0,00</b>

## 7. W § 1 w ust. 5

W Załączniku nr 3 do uchwały budżetowej obejmującym „Plan wydatków majątkowych realizowanych ze środków budżetowych miasta Konina na 2012 rok” dokonuje się następujących zmian”

**W części dotyczącej zadań gminy**

**Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 3 000,00**

w tym:

**dz.801 rozdz.80148 § 6060 zmniejsza się o kwotę 3 000,00**

w tym:

Zakup kotła warzelnego dla Szkoły Podstawowej nr 15 3 000,00

**Zwiększa się plan wydatków o kwotę 70 000,00**

w tym:

**dz.600 rozdz. 60016 § 6050 zwiększa się o kwotę 60 000,00**

w tym:

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na budowę zatoki parkingowej przy drodze dojazdowej od ul. Przyjaźni do ul. Kard. S. Wyszyńskiego 10 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na budowę ulicy Wierzbowej (od ul. Europejskiej w kierunku wschodnim) 30 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na budowę parkingu przy Przedszkolu nr 7 20 000,00

**dz.801 rozdz. 80104 § 6050 zwiększa się o kwotę 10 000,00**

w tym:

Założenie monitoringu wizyjnego przy Przedszkolu nr 32 z oddziałami integracyjnymi 10 000,00

**W części dotyczącej zadań powiatu**

**Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 40 000,00**

w tym:

**dz. 600 rozdz.60015 § 6050 zmniejsza się o kwotę 12 800,00**

w tym:

Przebudowa Wiaduktu Brińskiego wraz ze skrzyżowaniem ulic Kleczewska-Fryderyka Chopina 12 800,00

**dz. 758 rozdz.75818 § 6800 zmniejsza się o kwotę 27 200,00**

w tym:

Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 27 200,00



Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie w treści **Załącznika nr 1** do niniejszej uchwały.

8. W § 1 w ust. 7

Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej obejmujący:

*"Limit wydatków bieżących na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych na 2012 rok"* otrzymuje brzmienie w treści **Załącznika nr 2** do niniejszej uchwały

9. W § 3 ust. 1 do uchwały budżetowej

Załącznik nr 11 do uchwały budżetowej obejmujący *"Plan dotacji dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych na cele publiczne związane z realizacją zadań miasta na 2012 rok"* otrzymuje brzmienie w treści **Załącznika nr 3** do niniejszej uchwały

10. W § 4 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

pkt 1) kwotę rezerwy ogólnej	366 095,86
zastępuje się kwotą	259 735,86
w tym:	
a) kwotę części gminnej	169 096,66
zastępuje się kwotą	119 096,66
b) kwotę części powiatowej	196 999,20
zastępuje się kwotą	140 639,20
pkt 2) kwotę rezerwy celowej oświatowej	323 459,29
zastępuje się kwotą	297 382,29
w tym:	
a) kwotę części gminnej	93 459,05
zastępuje się kwotą	30 754,05
b) kwotę części powiatowej	230 000,24
zastępuje się kwotą	266 628,24
pkt 3) kwotę rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne	326 300,00
zastępuje się kwotą	299 100,00
w tym:	
b) kwotę części powiatowej	269 300,00
zastępuje się kwotą	242 100,00

**§ 2.**

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina.

**§ 3.**

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

**Przewodniczący  
Rady Miasta Konina**

*Wiesław Steinke*